
保護者の皆様

　仲秋の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

　平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

　さて、本校では第７２回体育大会を下記のとおり開催いたします。

　つきましては、ご多忙の折とは存じますが、是非ご来校の上、生徒たちの日頃

の活動の成果をご覧いただきますようよろしくお願いいたします。

１．日時 令和元年９月２８日（土） 午前８時４５分

２．場所 本校運動場

※雨天等ややこしい場合は、午前７時に判断しホームページ上に掲載します。

※雨天中止の時は、１０月２日（水）に延期いたします。入場・開会式は、９月

２８日（土）と同時刻です。

９月２８日（土）、１０月２日（水）の両日共、給食はありませんので弁当を用意

して下さい。

（９月２８日(土）が雨天時は１年は水１・２・３・４・火５・水５、　２．３年は水１・２・

３・４・火５・総の６時間授業をおこないます。）

※駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣の

方々のご迷惑になりますので、近隣への駐車はされませぬよう、ご協力をお

願いいたします。

第７２回体育大会のご案内

入場行進

令 和 元 年 ９ 月 吉 日

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

学 校 長 川 﨑 裕 子

PTA 会 長 嘉 田 安 弘

記


